
 ZARZĄDZENIE Nr  155/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 15 października 2009 roku 
 

w sprawie: zmian i  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.188 ust.1 pkt.1 i pkt.2, ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w 
sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok, pn. Dochody budżetu gminy Halinów na 2009 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
851   Ochrona zdrowia 358,00 -
 85195  Pozostała działalność 358,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami 

358,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 749,00 -
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7 749,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań gmin 
7 749,00 -

   Ogółem 8 107,00 -
 
2. Plan dochodów budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 31 836 769,80zł. 

 
§2 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 29.12.2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 002,00 -

 75414  Obrona cywilna 2,00 

  4210 Zakup  materiałów i wyposażenia 2,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -

758   Różne rozliczenia - 1 002,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 1 002,00

  4810 Rezerwy - 1 002,00

   Rezerwa ogólna - 1 002,00

851   Ochrona zdrowia 358,00 -

 85195  Pozostała działalność 358,00 -

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358,00 -

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 749,00 -



 2

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7 749,00 -

  3240 Stypendia dla uczniów 7 749,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 800,00 4 800,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 4 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 800,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 800,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -

   Ogółem 13 909,00 5 802,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 35 065 872,76zł. 

 
§ 3 
 

1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2008r w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku”, 
dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

851   Ochrona zdrowia 358,00 - 358,00 -

 85195  Pozostała działalność 358,00 - 358,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych…. 

358,00 - - -

  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. - - 358,00 -

   Ogółem 358,00 - 358,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach wynosi  
2 617 583,00 zł. 

       § 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 155/09 z dnia 15 października 2009r w 
sprawie zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2009 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
Dział 851: 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 159 z dnia  
30.09.2009r o zwiększeniu środków na realizację zadań wynikających z art.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004r o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych-pismo Nr 
FIN.I/301/3011/851/38/2009 z 02.10.2009r. 
Dział 854: 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 129/2009 z dnia 
07.10.2009r o zwiększeniu środków z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym- pismo nr FIN-301/3011/854/84/09 z dnia 08.10.2009r. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
Zmian w dziale 851 i 854 dokonano w związku ze zmianami planu dotacji . 
Pozostałe przeniesienia w ramach działów 754,758 i 900 mają na celu zapewnić prawidłową realizację 
wydatków bieżących. 


